ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
      РЕШЕНИЕ
21.02.2025                                                                                               №  6/46

                                                      пгт Богородское

О награждении Почётной грамотой
Богородского муниципального округа
Рассмотрев ходатайство ООО «Стимул» и в соответствии с Положением о Почетной грамоте Богородского муниципального округа Кировской области, утвержденным решением Думы Богородского муниципального округа от 20.05.2020  № 20/162, с изменениями от 23.12.2020 №29/224, Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Наградить Почётной грамотой Богородского муниципального округа Кировской области:
Соболеву Ирину Геннадьевну, за многолетний добросовестный труд, качественное выполнение своих обязанностей, достигнутые успехи в профессиональной деятельности и в связи с юбилейным Днем рождения;
Логинова Владимира Алексеевича, ветерана ООО «Стимул», за многолетний добросовестный труд и в связи с Днём работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области www.munbog.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы  Богородского
муниципального округа                                                             И.В. Шелгинских
Глава Богородского
муниципального округа                                                             А.С. Соболева

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по организационному
обеспечению администрации Богородского
муниципального округа                                                             А.В. Машковцева